P á g i n a  1 | 22

SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 149/2022

GRÊMIO ESTUDANTIL – PROCESSO ELEITORAL 2022 (RESULTADO)

Prezados(as) alunos(as),

Os(as) alunos(as) da Escola de Música do Estado de São Paulo – EMESP Tom Jobim, nós da

Comissão Eleitoral, comunicamos que está democraticamente eleita a Chapa Jangada conforme o Estatuto

e Edital votados em  Assembleia ocorrida no dia 07 de junho de 2022 seguindo cronograma do Processo

Eleitoral Grêmio 2022. Conheça a Chapa Jangada, suas diretorias e Propostas baixando o arquivo da Carta

Programa:

Para mais informações entre em contato através do e-mail:  comissaoeleitoral2022emesp@gmail.com

Previna-se! Acesse o Guia de Prevenção no site do Governo do Estado de São Paulo:

http://saopaulo.sp.gov.br/coronavirus/

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos

ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

 secretaria.aluno@emesp.org.br

Data do envio: 05/07/2022

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

mailto:comissaoeleitoral2022emesp@gmail.com
http://saopaulo.sp.gov.br/coronavirus/
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br

P á g i n a  2 | 22

P á g i n a  3 | 22

P á g i n a  4 | 22

P á g i n a  5 | 22

P á g i n a  6 | 22

P á g i n a  7 | 22

P á g i n a  8 | 22

P á g i n a  9 | 22

P á g i n a  10 | 22

P á g i n a  11 | 22

P á g i n a  12 | 22

P á g i n a  13 | 22

P á g i n a  14 | 22

P á g i n a  15 | 22

P á g i n a  16 | 22

P á g i n a  17 | 22

P á g i n a  18 | 22

P á g i n a  19 | 22

P á g i n a  20 | 22

P á g i n a  21 | 22

P á g i n a  22 | 22